
MEETING 70° .50 - XII MEMORIAL GIAN PIERO POLESE
ESORDIENTI - ASSOLUTI

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE

1 SBAI Maryann 2001 ITA Accademia Sportiva Olbia 33.54
2 MANAI Michela 2002 ITA ssd. Antares - Iglesias 33.84
3 SINISCALCHI Gioia 2001 ITA Accademia Sportiva Olbia 35.54
4 PORCU Francesca 2006 ITA Nuoto Club Cagliari 36.10
5 CAPUZZI Federica 2005 ITA Nuoto Club Cagliari 37.04
6 MASSIDDA Gaia 2004 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 37.09
7 PILLONI Gaia 2005 ITA All Together Coop.Soc. 37.19
8 FAEDDA Valentina 2006 ITA Nuoto Club Cagliari 37.23
9 PUTZOLU Rebecca 2006 ITA Nuoto Club Cagliari 37.50

10 DI BERT Diana 2004 ITA ssd. Antares - Iglesias 37.55
11 SANNA Sara 2006 ITA Accademia Sportiva Olbia 37.77
12 BOGGIO Sara 2004 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 38.44
13 ZANDARA Federica 2007 ITA Tennis Club Su Planu 38.97
14 GRUSSU Alice 2003 ITA All Together Coop.Soc. 39.22
15 RIZZA Sara 2005 ITA Nuoto Club Cagliari 39.37
16 BELLAFIORE Elena Priscil 2006 ITA Nuoto San Sperate asd 39.53
17 CUBEDDU Francesca 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 40.34
18 PUDDU Carla 2005 ITA Nuoto Club Cagliari 40.43
19 DEPAU Lucrezia 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 40.66
20 PALOMBA Sofia Ada 2007 ITA Nuoto Club Cagliari 40.91
21 ORANI Valentina 2007 ITA Nuoto Club Cagliari 41.44
22 MONNIS Veronica 2007 ITA Nuoto San Sperate asd 41.85
23 FANUNZA Camilla 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 42.52
24 GIRAU Chiara 2007 ITA Nuoto Club Cagliari 42.74
25 CASULA Sara 2006 ITA Nuoto Club Cagliari 42.81
26 ORANI Elena 2005 ITA Nuoto Club Cagliari 43.73
27 PIREDDU Maria Serena 2005 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 43.91
28 SERRA Veronica 2004 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 44.67
29 PISU Ambra 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 45.32
30 DESSI' Marika 2007 ITA Nuoto Club Cagliari 45.59
31 PISANO Greta Maria 2008 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 45.69

PIRAS Giulia 2006 ITA ssd. Antares - Iglesias 45.69
33 GRISSINO Miriam 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 45.98
34 MULAS Chiara 2006 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 46.21
35 MASCIA Matilde 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 46.24
36 MULAS Laura 2008 ITA Tennis Club Su Planu 46.26
37 MURA Eleonora 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 46.50
38 BOI Eleonora 2006 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 46.80
39 BOSCU Giulia 2007 ITA Nuoto Club Cagliari 46.89
40 SPALLINA Elisabetta 2007 ITA Nuoto Club Cagliari 47.19
41 PORRU Virginia 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 47.96
42 SABIU Ludovica 2006 ITA ssd. Antares - Iglesias 48.90
43 BANDINO Francesca 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 49.13
44 LAI Bianca 2006 ITA Nuoto Club Cagliari 49.35
45 ZARU Benedetta Rita 2007 ITA Nuoto Club Cagliari 49.89
46 HELLIES Camilla 2009 ITA Tennis Club Su Planu 50.58
47 GERINA Ilaria 2006 ITA Nuoto Club Cagliari 50.63
48 MASCIA Nicoletta 2009 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 50.81
49 ATZORI Giulia 2008 ITA Nuoto San Sperate asd 51.40
50 MEDDA Veronica 2009 ITA Tennis Club Su Planu 51.93
51 UTZERI Sofia 2006 ITA Acquademia ssd arl 52.10
52 BASCIU Rebecca 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 52.54
53 MALLUS Ginevra 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 52.90
54 COMMENDATORE Lavinia 2009 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 53.39
55 PODDA Ilaria 2008 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 53.54
56 SCHIRRU Emma 2008 ITA Nuoto San Sperate asd 53.73
57 COLLU Alessia 2008 ITA Nuoto San Sperate asd 53.88
58 MOCCI Federica 2006 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 54.64
59 DAMELE Carolina 2007 ITA Nuoto San Sperate asd 54.99
60 PERRA Giulia 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 55.32
61 SIGNORELLI Sara 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 55.64
62 LAI Ilaria 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 55.98
63 SCHIRRU Maria Teresa Luc 2007 ITA Acquademia ssd arl 56.06
64 FOSCHINI Eleonora 2008 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 58.12
65 LIGAS Isotta Carlotta 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 58.93
66 GAGLIARDINI Irene 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 59.47
67 LAI Giulia 2008 ITA Acquademia ssd arl 1'02.04
68 LOI Eleonora 2009 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 1'07.40

 Cagliari, Terramaini / 20/05/2018



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI

PILLITTU Carlotta 2008 ITA Nuoto San Sperate asd ASS

RUGGERI Ilaria 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino ASS
PALMAS Arianna 2008 ITA Acquademia ssd arl ASS
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MEETING 70° .50 - XII MEMORIAL GIAN PIERO POLESE
ESORDIENTI - ASSOLUTI

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - ASSOLUTI MASCHI

1 CONGIU Leonardo 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 32.43
2 MANAI Diego 2002 ITA ssd. Antares - Iglesias 33.08
3 PISANO Filippo 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 34.61
4 BALDUSSU Nicola 2004 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 34.63
5 SECHI Alessandro 2001 ITA Accademia Sportiva Olbia 34.70
6 PANI Emanuele 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 35.42
7 LECCA Raffaele 2003 ITA Accademia Sportiva Olbia 35.76
8 GIOVANNELLI Lorenzo 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 36.39
9 DE AGOSTINI Leonardo 2005 ITA Tennis Club Su Planu 37.73

10 PERRIA Nicolas 2002 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 37.81
11 ATZENI Francesco 2005 ITA Nuoto Club Cagliari 37.91
12 CARTA Simone 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto 40.12
13 OTTOMANO Edoardo 2003 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 40.84
14 FRAU Stefano 2002 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 42.60
15 NIEDDU Andrea 2006 ITA Tennis Club Su Planu 43.08
16 SECHI Gabriele 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia 43.47
17 MURGIA Marco Ignazio 2004 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 43.58
18 MILIA Marco 2007 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 45.48
19 SIMBULA Federico 2006 ITA Nuoto San Sperate asd 46.71
20 CASU Stefano 2005 ITA All Together Coop.Soc. 46.88
21 PISANO Tommaso 2005 ITA Acquademia ssd arl 46.92
22 PEDDE Paolo 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 47.05
23 DEMONTIS Nicola 2007 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 47.85
24 FANTI Leandro 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 48.09
25 SITZIA Nicolo' 2005 ITA Nuoto Club Cagliari 48.33
26 ATZENI Francesco 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 49.51
27 CARTA Davide 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 49.81
28 CLARKSON Michele 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 49.93
29 CODONESU Francesco 2007 ITA Tennis Club Su Planu 50.84
30 ALONGI Federico Sebastia 2007 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 50.85
31 CORDA Francesco 2006 ITA All Together Coop.Soc. 51.62
32 ARAMO Simone 2007 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 51.76
33 PIRINO Riccardo 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 51.99
34 ZARU Alberto 2006 ITA Nuoto Club Cagliari 52.43
35 AGUS Alessandro 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 52.59
36 MELONI Antonio 2005 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 53.17
37 CARTA Marco 2008 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 53.49
38 MATTA Gian Luigi 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 53.69
39 FRAU Federico 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 54.85
40 GIOI Luca 2007 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 55.55
41 CANNAS Cristian 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 56.20
42 ANGIONI Giovanni 2008 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 57.00
43 CAMBONI Filippo 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 57.52
44 SANDRI Daniele 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 58.18
45 SESTU Cristian 2008 ITA Acquademia ssd arl 58.67
46 LODDO Claudio 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 59.42
47 BUCINO Federico 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 59.84
48 MURGIONI Elia 2007 ITA Acquademia ssd arl 1'00.03
49 FONTANAROSA Lorenzo 2008 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 1'00.14
50 FOTI Francesco 2007 ITA Acquademia ssd arl 1'00.98
51 SPIGA Mattia 2008 ITA Tennis Club Su Planu 1'02.21

MULLIRI Cristian 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'02.21
53 CORRIAS Stefano 2007 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 1'03.40
54 PINNA Nicola 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'04.22
55 MANAI Jacopo 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'04.26
56 SOLINAS Nicola 2008 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 1'04.67
57 MATTANA Alessandro 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'05.60
58 SAINAS Alessandro 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'06.14

NON CLASSIFICATI

CONCAS Mauro 2005 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino ASS

CARDIA Alessandro 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari ASS
COMMENDATORE Federico 2006 ITA Nuoto Club Cagliari ASS
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MEETING 70° .50 - XII MEMORIAL GIAN PIERO POLESE
ESORDIENTI - ASSOLUTI

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE

1 TORE Claudia 2004 ITA Accademia Sportiva Olbia 30.85
2 MANAI Michela 2002 ITA ssd. Antares - Iglesias 30.87
3 PERRA Giulia 2005 ITA Nuoto Club Cagliari 32.43
4 SBAI Maryann 2001 ITA Accademia Sportiva Olbia 32.60
5 VARGIU Ludovica 2002 ITA Accademia Sportiva Olbia 33.90
6 MURGIONI Francesca 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia 34.50
7 SINISCALCHI Gioia 2001 ITA Accademia Sportiva Olbia 34.77
8 FENU Marta 2004 ITA Accademia Sportiva Olbia 34.81
9 ZUCCA Michela 2002 ITA All Together Coop.Soc. 34.93

10 ATTARDI Anna 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 35.09
11 FIGUS Sofia 2005 ITA ssd. Antares - Iglesias 35.37
12 FAEDDA Valentina 2006 ITA Nuoto Club Cagliari 35.65
13 PIGA Agata 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto 35.78
14 MURRU Elisa 2006 ITA Nuoto Club Cagliari 35.90
15 ANGIONI Alessandra 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 35.95
16 DI BERT Diana 2004 ITA ssd. Antares - Iglesias 36.01
17 MANDIS Alessia 2005 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 36.85
18 SOTGIU Beatrice 2005 ITA Nuoto Club Cagliari 37.36
19 LAI Giorgia 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 37.56
20 MASU Giorgia 2006 ITA Accademia Sportiva Olbia 38.03
21 BARONTINI Iris 2006 ITA Nuoto Club Cagliari 38.08
22 PUDDU Carla 2005 ITA Nuoto Club Cagliari 38.16
23 DESSI' Aurora 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 38.17
24 CALVISI Chiara 2003 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 38.19
25 SERRA Emma 2005 ITA ssd. Antares - Iglesias 38.74
26 BOI Chiara 2002 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 39.02
27 TREVISAN Tessa 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 39.25
28 MARCHETTO Julia 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 39.67
29 ZUCCA Valeria 2006 ITA All Together Coop.Soc. 39.83
30 PALOMBA Sofia Ada 2007 ITA Nuoto Club Cagliari 39.99
31 GRUSSU Alice 2003 ITA All Together Coop.Soc. 40.03
32 CORDA Jada Maria Giovann 2005 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 40.36
33 CRESCI Marta 2006 ITA Tennis Club Su Planu 40.45

ATZENI Adele 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 40.45
35 ORANI Valentina 2007 ITA Nuoto Club Cagliari 40.70
36 FANUNZA Camilla 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 41.10
37 PISU Ambra 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 42.06
38 PIRAS Giada 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 42.53
39 GRISSINO Miriam 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 42.82
40 DESSI' Marika 2007 ITA Nuoto Club Cagliari 43.84
41 MASCIA Matilde 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 43.92
42 PIBIRI Emma 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 44.24
43 PITTORRU Maddalena 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 44.34
44 PABIS Clara 2007 ITA Nuoto San Sperate asd 46.55
45 RUGGERI Marta 2008 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 47.58
46 MASIA Rachele 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 47.72
47 CRESCI Laura 2007 ITA Tennis Club Su Planu 48.07
48 ATZORI Giulia 2008 ITA Nuoto San Sperate asd 49.91
49 ONIDA Chiara 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 50.02
50 COGOTTI Valentina 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 51.29
51 BASCIU Rebecca 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 51.35
52 BANDINO Francesca 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 51.36
53 HELLIES Camilla 2009 ITA Tennis Club Su Planu 51.53
54 LIGAS Isotta Carlotta 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 51.71
55 PORRU Virginia 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 52.05
56 SIGNORELLI Sara 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 52.45
57 MALLUS Ginevra 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 53.44
58 MULAS Laura 2008 ITA Tennis Club Su Planu 54.51
59 PERRA Giulia 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 56.64
60 GERINA Ilaria 2006 ITA Nuoto Club Cagliari 57.31
61 SCHIRRU Emma 2008 ITA Nuoto San Sperate asd 59.92
62 MASCIA Nicoletta 2009 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 1'02.19
63 COLLU Alessia 2008 ITA Nuoto San Sperate asd 1'03.74

NON CLASSIFICATI

CABRAS Chiara 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari ASS

PILLITTU Carlotta 2008 ITA Nuoto San Sperate asd ASS
MELIS Letizia 2006 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino ASS
CORVO Alessia 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino ASS

 Cagliari, Terramaini / 20/05/2018



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

MEDDA Veronica 2009 ITA Tennis Club Su Planu ASS
2004 ITA Nuoto Club Cagliari ASSDE CANDIA Sofia 
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MEETING 70° .50 - XII MEMORIAL GIAN PIERO POLESE
ESORDIENTI - ASSOLUTI

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

1 PINNA Kevin 2003 ITA ssd. Antares - Iglesias 25.99
2 CALVISI Riccardo Nardino 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 26.26
3 CALVISI Mauro 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 26.46
4 TONDINI Mario 2000 ITA Accademia Sportiva Olbia 27.30
5 MASALA Nicola 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 27.44
6 CARDIA Simone 2002 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 27.58
7 AZARA Mauro 2004 ITA Accademia Sportiva Olbia 27.60
8 PISANO Matteo 2001 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 27.68
9 USAI Francesco 2002 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 27.72

10 PIGA Lorenzo 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 27.78
11 PORTAS Francesco 2002 ITA ssd. Antares - Iglesias 27.81
12 PILI Matteo 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 28.05
13 FRAU Edoardo 2004 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 28.43
14 PERRIA Nicolas 2002 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 28.59
15 MURGIA Simone 2003 ITA Accademia Sportiva Olbia 28.68
16 GIOVANNELLI Lorenzo 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 29.05
17 PISANO Filippo 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 29.40
18 OTTOMANO Edoardo 2003 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 29.83
19 ZUCCA Stefano 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia 29.99
20 ATZENI Francesco 2005 ITA Nuoto Club Cagliari 30.21
21 MURA Andrea 2005 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 30.76
22 IACCARINO Giuseppe 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 30.78
23 FAEDDA Antonio 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto 30.85
24 LOCHE Alessandro 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 30.95
25 MUNTESU Niccolo' 2006 ITA Accademia Sportiva Olbia 31.40
26 CARTA Simone 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto 31.45
27 CAMBARAU Davide 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 31.51
28 LOCCI MOSSA Giovanni Pao 2005 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 31.78
29 FRAU Stefano 2002 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 32.00
30 CINCOTTI Mattia 2005 ITA ssd. Antares - Iglesias 32.07
31 MURGIA Daniele 2006 ITA Tennis Club Su Planu 32.20
32 CASULA Alessandro 2006 ITA ssd. Antares - Iglesias 32.40
33 MURGIA Marco Ignazio 2004 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 32.54
34 ATZORI Andrea 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 32.75
35 MASTINO Lorenzo 2006 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 33.16
36 ZUDDAS Samuele 2005 ITA Nuoto San Sperate asd 33.45
37 CAREDDA Thomas 2006 ITA ssd. Antares - Iglesias 34.24
38 HELLIES Edoardo 2006 ITA Tennis Club Su Planu 35.60
39 DEMONTIS Nicola 2007 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 35.77
40 DAMU Matteo 2005 ITA All Together Coop.Soc. 36.71
41 CONTU Marco 2007 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 36.85
42 FANTI Leandro 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 36.87
43 CLARKSON Michele 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 37.03
44 CODONESU Francesco 2007 ITA Tennis Club Su Planu 37.76
45 ATZENI Francesco 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 37.92
46 VALENSISE Emanuele 2006 ITA Nuoto San Sperate asd 38.10
47 PEDDE Paolo 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 38.42
48 ZARU Alberto 2006 ITA Nuoto Club Cagliari 38.94
49 LOCHE Edoardo 2006 ITA Tennis Club Su Planu 39.06
50 SCHIRRU Daniele 2007 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 39.37
51 CANNAS Cristian 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 40.20
52 MATTANA Alessandro 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 40.86
53 MELONI Antonio 2005 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 40.88
54 BORDONI Riccardo Nicola 2007 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 41.00
55 MULLIRI Cristian 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 41.09
56 ARAMO Simone 2007 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 41.21
57 SITZIA Nicolo' 2005 ITA Nuoto Club Cagliari 41.33
58 MANAI Jacopo 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 41.39
59 AGUS Alessandro 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 41.48
60 CARTA Marco 2008 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 41.52
61 MATTA Gian Luigi 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 41.57
62 PINNA Nicola 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 42.31

CAMBONI Filippo 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 42.31
64 FRAU Federico 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 42.41
65 MUSCAS Mirko 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 42.63
66 LODDO Claudio 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 43.29
67 CORDA Francesco 2006 ITA All Together Coop.Soc. 43.31
68 PIRINO Riccardo 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 43.67
69 SCHIRRU Giovanni 2006 ITA Acquademia ssd arl 43.77
70 SPIGA Mattia 2008 ITA Tennis Club Su Planu 44.07

 Cagliari, Terramaini / 20/05/2018



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

71 FONTANAROSA Lorenzo 2008 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 45.67
72 BUCINO Federico 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 46.27
73 MURGIONI Elia 2007 ITA Acquademia ssd arl 46.57
74 CARTA Davide 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 47.35
75 SOLINAS Nicola 2008 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 50.58
76 FOTI Francesco 2007 ITA Acquademia ssd arl 50.60
77 SESTU Cristian 2008 ITA Acquademia ssd arl 53.17
78 SAINAS Alessandro 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 53.50
79 SANDRI Daniele 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'01.47
80 CORRIAS Stefano 2007 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 1'03.49

NON CLASSIFICATI

MOI Alessandro 2007 ITA Pol. Ferrini - Cagliari ASS

BOI Nicola 2006 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino ASS
CARDIA Alessandro 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari ASS
COMMENDATORE Federico 2006 ITA Nuoto Club Cagliari ASS
CARTA Federico 2008 ITA Acquademia ssd arl ASS

 Cagliari, Terramaini / 20/05/2018



MEETING 70° .50 - XII MEMORIAL GIAN PIERO POLESE
ESORDIENTI - ASSOLUTI

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME 100m TotaleANNO NAZ

4x50 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCHI

Serie unica

1 4 Asd Gruppo in Forma - CA ITA 2'27.33
CONTU Marco 2007 ITA

DEMONTIS Nicola 2007 ITA

ALONGI Federico Sebastia 2007 ITA

MILIA Marco 2007 ITA

2 5 Pol. Ferrini - Cagliari ITA 3'03.61
CARTA Marco 2008 ITA

FONTANAROSA Lorenzo 2008 ITA

SOLINAS Nicola 2008 ITA

BORDONI Riccardo Nicola 2007 ITA
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MEETING 70° .50 - XII MEMORIAL GIAN PIERO POLESE
ESORDIENTI - ASSOLUTI

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

Serie unica

1 3 MAZZOLA Lorenzo Domenico 2001 ITA Accademia Sportiva Olbia 58.98 1'03.86 2'02.84

2 5 CAPOTOSTI Matteo 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'00.34 1'03.52 2'03.86

3 4 CALARESU Samuele 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'01.50 1'07.96 2'09.46

4 6 SERRA Samuele 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'01.88 1'08.82 2'10.70

5 2 ZUCCA Edoardo 2004 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'04.24 1'11.52 2'15.76

6 7 IACCARINO Giuseppe 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 1'10.76 1'18.61 2'29.37
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MEETING 70° .50 - XII MEMORIAL GIAN PIERO POLESE
ESORDIENTI - ASSOLUTI

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

1 CHADWICK Georgina Rose 2004 GBR Sport Er Sassari Nuoto 1'07.68 2'20.23 3'34.04 4'45.74
1'12.55 1'13.81 1'11.70

2 SENSI Alessandra 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 1'08.19 2'22.09 3'38.17 4'50.89
1'13.90 1'16.08 1'12.72

3 MALLUS Alessia 2005 ITA Nuoto Club Cagliari 1'08.49 2'22.77 3'38.90 4'52.08
1'14.28 1'16.13 1'13.18

4 COSSU Matilda 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 1'09.13 2'25.40 3'44.45 5'03.11
1'16.27 1'19.05 1'18.66

5 VARGIU Ludovica 2002 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'10.57 2'29.99 3'49.12 5'03.26
1'19.42 1'19.13 1'14.14

6 ZUCCA Michela 2002 ITA All Together Coop.Soc. 1'13.36 2'33.21 3'53.67 5'12.47
1'19.85 1'20.46 1'18.80

7 D'ALBERTO Eleonora 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 1'12.44 2'32.31 3'53.61 5'12.79
1'19.87 1'21.30 1'19.18

8 CONTU Annagiulia 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 1'12.38 2'36.86 4'04.16 5'28.98
1'24.48 1'27.30 1'24.82

NON CLASSIFICATI

USAI Beatrice 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto ASS
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MEETING 70° .50 - XII MEMORIAL GIAN PIERO POLESE
ESORDIENTI - ASSOLUTI

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI

1 MANZONI Enrico 2001 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'05.14
2 PILI Matteo 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 1'08.68
3 ZUCCA Edoardo 2004 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'10.14
4 PASQUATO Piero 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'14.32
5 FRAU Edoardo 2004 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 1'14.71
6 PORTAS Francesco 2002 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'15.18
7 ZUCCA Stefano 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'16.28
8 ZEDDE Alessandro 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'17.20
9 MAZZIOTTO Filippo 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'24.06

10 CASULA Alessandro 2006 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'25.50
11 CINCOTTI Mattia 2005 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'28.15
12 COLEDAN Federico 2006 ITA Tennis Club Su Planu 1'32.76
13 SIMBULA Federico 2006 ITA Nuoto San Sperate asd 1'35.15

NON CLASSIFICATI

VACCA Alessio 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari ASS

2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto ASSZALLU Daniele
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MEETING 70° .50 - XII MEMORIAL GIAN PIERO POLESE
ESORDIENTI - ASSOLUTI

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE

1 ZUCCA Francesca 2005 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'16.06
2 PERRA Giulia 2005 ITA Nuoto Club Cagliari 1'22.50
3 FANUNZA Martina 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'24.34
4 FIGUS Sofia 2005 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'24.97
5 ASTARITA Camilla Simona 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'25.53
6 MASALA Sara 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'26.65
7 GIACALONE Emanuela 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'26.79
8 MURGIONI Francesca 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'27.35
9 FORTE Jasmine 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'28.16

10 PINNA FODDAI Diletta 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'28.34
11 ATZORI Emma 2005 ITA Nuoto Club Cagliari 1'29.00
12 LAI Giorgia 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'29.02
13 MARONGIU Virna 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'29.04
14 SERRA Beatrice 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'29.68
15 GIANNELLI Michaela 2001 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'31.44
16 MURRU Elisa 2006 ITA Nuoto Club Cagliari 1'32.19
17 PIRAS Giulia 2006 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'33.07
18 MASTINO Federica 2006 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'33.51
19 SERRA Emma 2005 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'33.99
20 SECHI Maria 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'34.28
21 CUBEDDU Francesca 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 1'34.54
22 CRESCI Marta 2006 ITA Tennis Club Su Planu 1'38.21
23 MUCELLI Alessia 2005 ITA Nuoto Club Cagliari 1'39.04
24 BOI Chiara 2002 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 1'40.52
25 ZUCCA Valeria 2006 ITA All Together Coop.Soc. 1'40.80
26 DEIANA Elisa 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'41.60
27 BELLAFIORE Elena Priscil 2006 ITA Nuoto San Sperate asd 1'41.89
28 ANGIONI Elisabetta 2006 ITA Nuoto Club Cagliari 1'47.19
29 ZARU Benedetta Rita 2007 ITA Nuoto Club Cagliari 1'48.34
30 PITTORRU Maddalena 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'48.59
31 BERNARDINI Gaia 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'49.92
32 CRESCI Laura 2007 ITA Tennis Club Su Planu 1'58.09
33 ESCIANA Alice 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'01.28

NON CLASSIFICATI

FERRADINO Ramona 2006 ITA Accademia Sportiva Olbia ASS

DE CANDIA Sofia 2004 ITA Nuoto Club Cagliari ASS
LONGU Claudia 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto ASS
USAI Eleonora 2003 ITA Sport Er Sassari Nuoto ASS

 Cagliari, Terramaini / 20/05/2018



MEETING 70° .50 - XII MEMORIAL GIAN PIERO POLESE
ESORDIENTI - ASSOLUTI

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI

1 PINNA Kevin 2003 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'01.02
2 CALVISI Riccardo Nardino 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'02.17
3 VALENTINO Andrea 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 1'03.96
4 MASALA Nicola 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 1'04.52
5 CARDIA Simone 2002 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'05.11
6 DORE Antonio 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'05.73
7 CALVISI Mauro 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'06.10
8 ZUCCA Edoardo 2004 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'11.17
9 MURA Andrea 2005 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'13.33

10 PODDA Daniele 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'15.80
11 CAMBARAU Davide 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'15.91
12 MAZZIOTTO Filippo 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'23.62
13 MURGIA Daniele 2006 ITA Tennis Club Su Planu 1'24.18
14 ZUDDAS Samuele 2005 ITA Nuoto San Sperate asd 1'25.79
15 HELLIES Edoardo 2006 ITA Tennis Club Su Planu 1'26.04
16 MASTINO Lorenzo 2006 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'30.16
17 CAREDDA Thomas 2006 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'30.23
18 DE AGOSTINI Leonardo 2005 ITA Tennis Club Su Planu 1'32.79
19 MONNI Nicolo' 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'33.13
20 NIEDDU Andrea 2006 ITA Tennis Club Su Planu 1'42.76
21 COLEDAN Federico 2006 ITA Tennis Club Su Planu 1'44.22

NON CLASSIFICATI

VACCA Alessio 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari ASS

ZALLU Daniele 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto ASS
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MEETING 70° .50 - XII MEMORIAL GIAN PIERO POLESE
ESORDIENTI - ASSOLUTI

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

1 COSSU Matilda 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 1'05.40
2 MASALA Sara 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'07.21
3 CONTU Annagiulia 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 1'07.69
4 MALLUS Alessia 2005 ITA Nuoto Club Cagliari 1'07.72
5 MANUEDDU Emma 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'08.95
6 PILLONI Gaia 2005 ITA All Together Coop.Soc. 1'09.13
7 D'ALBERTO Eleonora 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 1'09.29
8 ZUCCA Michela 2002 ITA All Together Coop.Soc. 1'09.65
9 MARONGIU Virna 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'09.78

10 FANUNZA Martina 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'09.93
11 PORCU Francesca 2006 ITA Nuoto Club Cagliari 1'10.32
12 ZUCCA Francesca 2005 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'10.61
13 CAPUZZI Federica 2005 ITA Nuoto Club Cagliari 1'10.84
14 ATZORI Emma 2005 ITA Nuoto Club Cagliari 1'11.10
15 DEPAU Lucrezia 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'11.69
16 SINISCALCHI Gioia 2001 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'11.88

ASTARITA Camilla Simona 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'11.88
18 MASSIDDA Gaia 2004 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'12.10
19 ANGIONI Alessandra 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 1'12.11
20 PIGA Agata 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'12.15
21 MONNIS Veronica 2007 ITA Nuoto San Sperate asd 1'12.56
22 CALVISI Chiara 2003 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'12.92
23 ZANDARA Federica 2007 ITA Tennis Club Su Planu 1'13.16
24 RIZZA Sara 2005 ITA Nuoto Club Cagliari 1'13.17
25 MUCELLI Alessia 2005 ITA Nuoto Club Cagliari 1'13.48
26 CORDA Jada Maria Giovann 2005 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'13.74
27 BARONTINI Iris 2006 ITA Nuoto Club Cagliari 1'13.76
28 MASU Giorgia 2006 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'13.84
29 SECHI Maria 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'13.95
30 SANNA Sara 2006 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'14.02
31 ATTARDI Anna 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 1'14.42
32 PUTZOLU Rebecca 2006 ITA Nuoto Club Cagliari 1'14.56
33 GRUSSU Alice 2003 ITA All Together Coop.Soc. 1'14.60
34 PIREDDA Laura Fernanda 2004 ITA All Together Coop.Soc. 1'15.15
35 GIACALONE Emanuela 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'15.20
36 FORTE Jasmine 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'16.41
37 GIANNELLI Michaela 2001 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'16.54
38 DESSI' Aurora 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'17.23
39 SOTGIU Beatrice 2005 ITA Nuoto Club Cagliari 1'17.30
40 CHIAFFITELLA Francesca 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'17.66
41 ORANI Elena 2005 ITA Nuoto Club Cagliari 1'18.67
42 GIRAU Chiara 2007 ITA Nuoto Club Cagliari 1'19.78
43 TREVISAN Tessa 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'20.43
44 MARCHETTO Julia 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'21.02
45 PITTORRU Maddalena 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'21.39
46 CASULA Sara 2006 ITA Nuoto Club Cagliari 1'21.46
47 COCCO Maria Claudia 2006 ITA All Together Coop.Soc. 1'22.02
48 DEIANA Elisa 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'22.16
49 PABIS Clara 2007 ITA Nuoto San Sperate asd 1'22.66
50 ANGIONI Elisabetta 2006 ITA Nuoto Club Cagliari 1'23.55
51 DIONISI Domitilla 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'23.62
52 PIREDDU Maria Serena 2005 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 1'23.64
53 ATZENI Adele 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'24.25
54 ONIDA Chiara 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'24.34
55 MURA Eleonora 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'25.64
56 SPALLINA Elisabetta 2007 ITA Nuoto Club Cagliari 1'25.72
57 PIBIRI Emma 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'27.14
58 SABIU Ludovica 2006 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'28.59
59 BERNARDINI Gaia 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'28.73
60 MASIA Rachele 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'29.50
61 BOI Eleonora 2006 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 1'29.65
62 BOSCU Giulia 2007 ITA Nuoto Club Cagliari 1'30.02
63 ESCIANA Alice 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'33.32
64 MOCCI Federica 2006 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 1'38.36
65 LAI Bianca 2006 ITA Nuoto Club Cagliari 1'42.26
66 DAMELE Carolina 2007 ITA Nuoto San Sperate asd 1'49.80

NON CLASSIFICATI

CABRAS Chiara 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari ASS
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

FERRADINO Ramona 2006 ITA Accademia Sportiva Olbia ASS
MELIS Letizia 2006 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino ASS
USAI Eleonora 2003 ITA Sport Er Sassari Nuoto ASS

 Cagliari, Terramaini / 20/05/2018



MEETING 70° .50 - XII MEMORIAL GIAN PIERO POLESE
ESORDIENTI - ASSOLUTI

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Misti - ASSOLUTI MASCHI

1 MANZONI Enrico 2001 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'06.24 1'13.01 2'19.25

2 PINNA Kevin 2003 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'07.04 1'15.43 2'22.47

3 SECHI Alessandro 2001 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'08.40 1'17.36 2'25.76

4 VALENTINO Andrea 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 1'10.37 1'19.63 2'30.00

5 SERRA Samuele 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'14.72 1'16.57 2'31.29

6 AZARA Mauro 2004 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'13.05 1'23.63 2'36.68

7 BALDUSSU Nicola 2004 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 1'18.78 1'19.16 2'37.94

8 MANAI Diego 2002 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'15.40 1'22.93 2'38.33

9 PASQUATO Piero 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'18.36 1'20.34 2'38.70

10 ZEDDE Alessandro 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'16.59 1'24.12 2'40.71

11 PANI Emanuele 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'16.78 1'24.60 2'41.38

12 DORE Antonio 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'13.61 1'28.96 2'42.57

13 PODDA Daniele 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'23.30 1'22.10 2'45.40

14 FAEDDA Antonio 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'25.73 1'37.06 3'02.79

15 SECHI Gabriele 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'29.96 1'35.73 3'05.69

16 MONNI Nicolo' 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'35.90 1'32.24 3'08.14

17 CASU Stefano 2005 ITA All Together Coop.Soc. 1'41.05 1'42.33 3'23.38

18 LOCHE Edoardo 2006 ITA Tennis Club Su Planu 1'46.81 1'50.60 3'37.41

NON CLASSIFICATI

DAMU Matteo 2005 ITA All Together Coop.Soc. SQ

Arrivo irregolare frazione dorso  
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MEETING 70° .50 - XII MEMORIAL GIAN PIERO POLESE
ESORDIENTI - ASSOLUTI

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE

Serie unica

1 4 SIRENA Laura 2002 ITA 1'10.70 2'38.40 4'21.77 5'36.50
Accademia Sportiva Olbia 1'27.70 1'43.37 1'14.73

2 3 SENSI Alessandra 2004 ITA 1'30.76 2'55.17 4'34.25 5'47.69
Nuoto Club Cagliari 1'24.41 1'39.08 1'13.44

3 5 SERRA Beatrice 2004 ITA 1'21.51 2'53.35 4'32.30 5'49.91
Sport Er Sassari Nuoto 1'31.84 1'38.95 1'17.61

4 6 CANU Arianna Sonia 2005 ITA 1'22.43 2'57.94 4'47.17 6'10.39
Sport Er Sassari Nuoto 1'35.51 1'49.23 1'23.22
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MEETING 70° .50 - XII MEMORIAL GIAN PIERO POLESE
ESORDIENTI - ASSOLUTI

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m 200m Totale

4x100 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

Serie unica

1 4 Accademia Sportiva Olbia ITA 4'08.65
AZARA Mauro 2004 ITA 1'02.74
LECCA Raffaele 2003 ITA 1'03.50
ZUCCA Stefano 2005 ITA 1'06.54
MAZZOLA Lorenzo Domenico 2001 ITA 55.87

2 2 Accademia Sportiva Olbia ITA 4'08.82
ZUCCA Edoardo 2004 ITA 1'01.80
MURGIA Simone 2003 ITA 1'05.26
TONDINI Mario 2000 ITA 59.51
SECHI Alessandro 2001 ITA 1'02.25

3 5 Frog Swimming Lib.Caglia ITA 4'14.29
PERRIA Nicolas 2002 ITA 1'03.85
PISANO Matteo 2001 ITA 1'02.62
MURA Andrea 2005 ITA 1'07.85
CARDIA Simone 2002 ITA 59.97

4 3 Pol. Ferrini - Cagliari ITA 4'23.29
FRAU Edoardo 2004 ITA 1'01.57
BALDUSSU Nicola 2004 ITA 1'04.28
OTTOMANO Edoardo 2003 ITA 1'06.81
MURGIA Marco Ignazio 2004 ITA 1'10.63

5 6 Tennis Club Su Planu ITA 5'07.68
MURGIA Daniele 2006 ITA 1'14.83
HELLIES Edoardo 2006 ITA 1'20.48
NIEDDU Andrea 2006 ITA 1'21.82
DE AGOSTINI Leonardo 2005 ITA 1'10.55
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MEETING 70° .50 - XII MEMORIAL GIAN PIERO POLESE
ESORDIENTI - ASSOLUTI

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m 200m Totale

4x100 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

Serie unica

1 4 Accademia Sportiva Olbia ITA 4'43.70
MANUEDDU Emma 2005 ITA 1'08.61
FENU Marta 2004 ITA 1'08.86
FORTE Jasmine 2005 ITA 1'15.34
MURGIONI Francesca 2005 ITA 1'10.89

2 3 Frog Swimming Lib.Caglia ITA 4'50.56
ZUCCA Francesca 2005 ITA 1'10.05
MASSIDDA Gaia 2004 ITA 1'13.12
GIANNELLI Michaela 2001 ITA 1'14.72
CALVISI Chiara 2003 ITA 1'12.67

3 6 Accademia Sportiva Olbia ITA 5'39.93
CHIAFFITELLA Francesca 2007 ITA 1'18.82
MASIA Rachele 2007 ITA 1'31.92
ONIDA Chiara 2007 ITA 1'26.97
TREVISAN Tessa 2007 ITA 1'22.22

NON CLASSIFICATI

5 Accademia Sportiva Olbia ITA SQ

BIANCU Martina 2005 ITA
TORE Claudia 2004 ITA
DIONISI Domitilla 2005 ITA
SECHI Maria 2005 ITA

3° Cambio anticipato
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MEETING 70° .50 - XII MEMORIAL GIAN PIERO POLESE
ESORDIENTI - ASSOLUTI

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI

1 MONTAGLIANI Jacopo Matti 2002 ITA ssd. Antares - Iglesias 29.95
2 MAZZOLA Lorenzo Domenico 2001 ITA Accademia Sportiva Olbia 31.49
3 PERRIA Nicolas 2002 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 33.49
4 FRAU Edoardo 2004 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 34.59
5 TORE Michele 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 35.03
6 SCINTU Alessio 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 37.41
7 MONTESANO Giuseppe 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 38.02
8 CASCHILI Gabriele 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 38.56
9 MILIA Marco 2007 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 40.24

LOCCI MOSSA Giovanni Pao 2005 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 40.24
11 MURGIA Marco Ignazio 2004 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 40.96
12 FARCI Alexandro 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 41.00
13 MEREU Gian Marco 2006 ITA ssd. Antares - Iglesias 41.33
14 SANNA Matteo 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 41.96
15 RIVANO Mirko 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 42.05
16 LOCCI Alessandro 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 46.07
17 FAI Emanuele 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 46.18
18 CAFFIERO Samuele 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 46.47
19 FOIS Daniele 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 46.77
20 BORDONI Riccardo Nicola 2007 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 50.42
21 DESSI' Nicola 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 50.53
22 ALONGI Federico Sebastia 2007 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 51.17
23 CARTA Marco 2008 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 51.19
24 DI PAOLA Daniele 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 52.01
25 ANGIONI Giovanni 2008 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 54.43
26 GIOI Luca 2007 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 58.07
27 PACIFICO Giacomo 2007 ITA As Nuotomania - Cagliari 1'01.28

NON CLASSIFICATI

MUSCAS Mirko 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari ASS
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MEETING 70° .50 - XII MEMORIAL GIAN PIERO POLESE
ESORDIENTI - ASSOLUTI

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE

1 ZUCCA Francesca 2005 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 35.29
2 FORTE Jasmine 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia 39.68
3 MURGIONI Francesca 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia 39.78
4 LAI Giorgia 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 40.48
5 SBAI Maryann 2001 ITA Accademia Sportiva Olbia 40.60
6 GIANNELLI Michaela 2001 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 41.07
7 MANUEDDU Emma 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia 41.25
8 SIRENA Laura 2002 ITA Accademia Sportiva Olbia 41.81
9 TORE Claudia 2004 ITA Accademia Sportiva Olbia 42.30

10 MASTINO Federica 2006 ITA Accademia Sportiva Olbia 43.15
11 CARLUCCI Maria 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 43.62
12 LITTARRU Alice 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 45.23
13 PASCALE Viola 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 46.62
14 UTZERI Sofia 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 46.75
15 MASSA Chiara 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 47.06
16 GIAMPIETRO Giorgia 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 47.17
17 ZUCCA Valeria 2006 ITA All Together Coop.Soc. 48.15
18 CHIAFFITELLA Francesca 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 48.69
19 DIONISI Domitilla 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia 49.55
20 PITZALIS Giulia 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 49.81
21 PIANO Giorgia 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 50.37
22 BOI Eleonora 2006 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 51.61
23 COPEZ Cecilia 2006 ITA As Nuotomania - Cagliari 51.65
24 FANUTZA Chiara 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 51.67
25 RUGGERI Marta 2008 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 52.53
26 ATZEI Lidia 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 52.63
27 COMMENDATORE Lavinia 2009 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 53.35
28 COGONI Lavinia 2007 ITA As Nuotomania - Cagliari 57.54
29 LAI Dania 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 58.51
30 PODDA Ilaria 2008 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 59.09
31 OTTOMANO Sofia 2009 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 59.65
32 PANI Cinzia 2008 ITA As Nuotomania - Cagliari 1'00.00
33 BOI Margherita 2007 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 1'00.85
34 ANCIS Sara 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'01.98
35 GENTILINI Anna 2008 ITA As Nuotomania - Cagliari 1'02.86
36 PIRODDI Angela 2008 ITA As Nuotomania - Cagliari 1'06.09
37 GAGLIARDINI Irene 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'08.83

NON CLASSIFICATI

FALCHI Erika 2009 ITA As Nuotomania - Cagliari SQ

Arrivo irregolare

BOI Chiara 2002 ITA Pol. Ferrini - Cagliari ASS

USAI Eleonora 2003 ITA Sport Er Sassari Nuoto ASS
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MEETING 70° .50 - XII MEMORIAL GIAN PIERO POLESE
ESORDIENTI - ASSOLUTI

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI

1 PIRAS Giacomo 2001 ITA ssd. Antares - Iglesias 26.72
2 MANZONI Enrico 2001 ITA Sport Er Sassari Nuoto 27.07
3 CALVISI Riccardo Nardino 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 27.46
4 DORE Antonio 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 28.56
5 CALVISI Mauro 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 28.57
6 AZARA Mauro 2004 ITA Accademia Sportiva Olbia 29.27
7 CARDIA Simone 2002 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 29.66
8 LECCA Raffaele 2003 ITA Accademia Sportiva Olbia 30.64
9 USAI Francesco 2002 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 30.99

10 PIGA Lorenzo 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 31.05
11 PISANO Matteo 2001 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 31.27
12 BALDUSSU Nicola 2004 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 31.38
13 PERRIA Nicolas 2002 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 31.39
14 ZUCCA Stefano 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia 32.34
15 MURA Andrea 2005 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 33.07
16 OTTOMANO Edoardo 2003 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 33.66
17 TORE Michele 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 33.87
18 CUNEO Riccardo 2005 ITA ssd. Antares - Iglesias 34.24
19 SCINTU Alessio 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 34.64
20 MUNTESU Niccolo' 2006 ITA Accademia Sportiva Olbia 35.55
21 MASTINO Lorenzo 2006 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 36.04
22 MONTESANO Giuseppe 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 37.28
23 CASCHILI Gabriele 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 39.49
24 RIVANO Mirko 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 39.55
25 FAI Emanuele 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 41.61
26 FARCI Alexandro 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 42.04
27 BOI Nicola 2006 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 42.72
28 CONTU Marco 2007 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 44.59
29 LOCCI Alessandro 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 44.92
30 SANNA Matteo 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 45.24
31 FOIS Daniele 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 47.22
32 DI PAOLA Daniele 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 47.89
33 CAFFIERO Samuele 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 49.01
34 BORDONI Riccardo Nicola 2007 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 1'01.56

NON CLASSIFICATI

DESSI' Nicola 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari SQ

Nuotata irregolare

VALENSISE Emanuele 2006 ITA Nuoto San Sperate asd ASS

FONTANAROSA Lorenzo 2008 ITA Pol. Ferrini - Cagliari ASS
ZALLU Daniele 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto ASS
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MEETING 70° .50 - XII MEMORIAL GIAN PIERO POLESE
ESORDIENTI - ASSOLUTI

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

1 MANUEDDU Emma 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia 30.96
2 MASALA Sara 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto 31.09
3 ZUCCA Francesca 2005 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 31.80
4 SINISCALCHI Gioia 2001 ITA Accademia Sportiva Olbia 31.96
5 PILLONI Gaia 2005 ITA All Together Coop.Soc. 32.21
6 MOCCI Martina 2004 ITA ssd. Antares - Iglesias 32.44
7 UTZERI Sofia 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 32.68

LITTARRU Alice 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 32.68
9 ZUCCA Michela 2002 ITA All Together Coop.Soc. 32.81

10 CALVISI Chiara 2003 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 33.05
11 MASSIDDA Gaia 2004 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 33.14
12 GIANNELLI Michaela 2001 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 33.23
13 MASSA Chiara 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 33.40
14 CORDA Jada Maria Giovann 2005 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 33.48
15 MASU Giorgia 2006 ITA Accademia Sportiva Olbia 33.49
16 GRUSSU Alice 2003 ITA All Together Coop.Soc. 33.66
17 SECHI Maria 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia 33.70
18 BOGGIO Sara 2004 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 34.42
19 PIREDDA Laura Fernanda 2004 ITA All Together Coop.Soc. 34.82
20 CARLUCCI Maria 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 35.23
21 PASCALE Viola 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 35.97
22 FANUTZA Chiara 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 35.99
23 PITZALIS Giulia 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 36.27
24 COCCO Maria Claudia 2006 ITA All Together Coop.Soc. 36.47
25 BOGGIO Marta 2006 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 36.62
26 SERRA Veronica 2004 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 37.40
27 PIREDDU Maria Serena 2005 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 37.72
28 RUGGERI Marta 2008 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 38.05
29 ONIDA Chiara 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 38.20
30 PISANO Greta Maria 2008 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 38.43

GIAMPIETRO Giorgia 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 38.43
32 MASIA Rachele 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 38.64
33 COPEZ Cecilia 2006 ITA As Nuotomania - Cagliari 38.82
34 DIONISI Domitilla 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia 39.12
35 COGOTTI Valentina 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 39.20
36 PIANO Giorgia 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 39.31
37 ATZEI Lidia 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 40.10
38 MULAS Chiara 2006 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 40.17
39 PIRAS Giada 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 40.28
40 BOI Eleonora 2006 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 40.31
41 COGONI Lavinia 2007 ITA As Nuotomania - Cagliari 45.63
42 GENTILINI Anna 2008 ITA As Nuotomania - Cagliari 45.73
43 PANI Cinzia 2008 ITA As Nuotomania - Cagliari 49.00
44 ANCIS Sara 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 49.01
45 LAI Ilaria 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 49.35
46 PIRODDI Angela 2008 ITA As Nuotomania - Cagliari 49.53
47 CAPPAI Paola 2009 ITA As Nuotomania - Cagliari 50.64
48 BOI Margherita 2007 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 50.94
49 LAI Dania 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 51.58
50 PODDA Ilaria 2008 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 51.64
51 OTTOMANO Sofia 2009 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 1'01.95
52 COPEZ Azzurra 2009 ITA As Nuotomania - Cagliari 1'07.59

NON CLASSIFICATI

MASCIA Nicoletta 2009 ITA Pol. Ferrini - Cagliari SQ

Falsa partenza

MELIS Letizia 2006 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino ASS

CORVO Alessia 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino ASS
RUGGERI Ilaria 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino ASS
BARONTINI Iris 2006 ITA Nuoto Club Cagliari ASS
BOI Chiara 2002 ITA Pol. Ferrini - Cagliari ASS
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MEETING 70° .50 - XII MEMORIAL GIAN PIERO POLESE
ESORDIENTI - ASSOLUTI

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m Totale

4x50 m Misti - ESORDIENTI B MASCHI

Serie unica

1 4 Asd Gruppo in Forma - CA ITA 3'04.73
CONTU Marco 2007 ITA

GIOI Luca 2007 ITA

MILIA Marco 2007 ITA

ALONGI Federico Sebastia 2007 ITA
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MEETING 70° .50 - XII MEMORIAL GIAN PIERO POLESE
ESORDIENTI - ASSOLUTI

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

Serie unica

1 4 CHADWICK Georgina Rose 2004 GBR Sport Er Sassari Nuoto 1'06.07 1'08.48 2'14.55

2 5 VARGIU Ludovica 2002 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'09.65 1'13.58 2'23.23

3 3 BIANCU Martina 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'13.36 1'15.97 2'29.33
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MEETING 70° .50 - XII MEMORIAL GIAN PIERO POLESE
ESORDIENTI - ASSOLUTI

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

Serie unica

1 4 CAPOTOSTI Matteo 2002 ITA 1'01.91 2'08.72 3'16.74 4'22.08
Sport Er Sassari Nuoto 1'06.81 1'08.02 1'05.34

2 5 CALARESU Samuele 2002 ITA 1'04.31 2'14.45 3'27.46 4'39.30
Sport Er Sassari Nuoto 1'10.14 1'13.01 1'11.84

3 3 SERRA Samuele 2002 ITA 1'06.84 2'20.15 3'32.56 4'43.80
Sport Er Sassari Nuoto 1'13.31 1'12.41 1'11.24
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MEETING 70° .50 - XII MEMORIAL GIAN PIERO POLESE
ESORDIENTI - ASSOLUTI

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE

1 SIRENA Laura 2002 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'13.79
2 PINNA FODDAI Diletta 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'15.34
3 VARGIU Ludovica 2002 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'17.38
4 BIANCU Martina 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'17.99
5 SERRA Beatrice 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'19.12
6 SINISCALCHI Gioia 2001 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'19.88
7 MOCCI Martina 2004 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'21.98
8 SANNA Sara 2006 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'22.46
9 MASSIDDA Gaia 2004 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'23.85

10 PILLONI Gaia 2005 ITA All Together Coop.Soc. 1'24.85
11 CHIAFFITELLA Francesca 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'26.94
12 MANDIS Alessia 2005 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'27.84
13 TREVISAN Tessa 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'30.06
14 CORDA Jada Maria Giovann 2005 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'33.10
15 BOGGIO Marta 2006 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'34.82
16 PIREDDU Maria Serena 2005 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 1'39.43

NON CLASSIFICATI

LONGU Claudia 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto ASS

USAI Beatrice 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto ASS
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MEETING 70° .50 - XII MEMORIAL GIAN PIERO POLESE
ESORDIENTI - ASSOLUTI

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Rana - ASSOLUTI MASCHI

Serie unica

1 4 MANZONI Enrico 2001 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'08.17
2 5 CONGIU Leonardo 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'11.94
3 3 PANI Emanuele 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'17.51
4 6 BALDUSSU Nicola 2004 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 1'17.62
5 2 LECCA Raffaele 2003 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'19.70
6 7 MEREU Gian Marco 2006 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'46.88

NON CLASSIFICATI

2005 ITA Acquademia ssd arl ASS1 PISANO Tommaso 
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MEETING 70° .50 - XII MEMORIAL GIAN PIERO POLESE
ESORDIENTI - ASSOLUTI

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE

Serie unica

1 4 TORE Claudia 2004 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'09.13
2 6 CANU Arianna Sonia 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'16.82
3 5 FENU Marta 2004 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'17.09
4 2 CALVISI Chiara 2003 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'23.33
5 3 ZUCCA Michela 2002 ITA All Together Coop.Soc. 1'25.45
6 7 MASU Giorgia 2006 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'27.32
7 1 MANDIS Alessia 2005 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'32.15
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MEETING 70° .50 - XII MEMORIAL GIAN PIERO POLESE
ESORDIENTI - ASSOLUTI

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

1 PIRAS Giacomo 2001 ITA ssd. Antares - Iglesias 56.01
2 CALVISI Riccardo Nardino 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 56.56
3 CALVISI Mauro 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 57.72
4 CALARESU Samuele 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 58.61
5 SECHI Alessandro 2001 ITA Accademia Sportiva Olbia 58.90
6 CARDIA Simone 2002 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'00.44
7 PIGA Lorenzo 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'01.51
8 CONGIU Leonardo 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'02.05
9 FRAU Edoardo 2004 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 1'02.24

10 PISANO Matteo 2001 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'02.77
11 ZEDDE Alessandro 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'03.99
12 MURGIA Simone 2003 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'05.98
13 MURA Andrea 2005 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'08.10
14 ZUCCA Stefano 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'08.12
15 OTTOMANO Edoardo 2003 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 1'08.82
16 CARTA Simone 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'09.16
17 FAEDDA Antonio 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'09.44
18 MUNTESU Niccolo' 2006 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'10.17
19 CUNEO Riccardo 2005 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'10.33
20 MURGIA Marco Ignazio 2004 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 1'10.60
21 DESSI' Emanuele 2004 ITA Ssd Promosport - Cagliari 1'11.28
22 COSSU Raffaele 2004 ITA Ssd Promosport - Cagliari 1'12.00
23 MONNI Nicolo' 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'12.08
24 MASTINO Lorenzo 2006 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'12.98
25 SECHI Gabriele 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'15.13
26 BOI Nicola 2006 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'22.43

NON CLASSIFICATI

CONCAS Mauro 2005 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino ASS
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MEETING 70° .50 - XII MEMORIAL GIAN PIERO POLESE
ESORDIENTI - ASSOLUTI

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE

1 SBAI Maryann 2001 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'15.91 1'23.85 2'39.76

2 CHADWICK Georgina Rose 2004 GBR Sport Er Sassari Nuoto 1'15.07 1'24.97 2'40.04

3 ZUCCA Francesca 2005 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'23.41 1'22.03 2'45.44

4 FENU Marta 2004 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'19.81 1'26.74 2'46.55

5 PINNA FODDAI Diletta 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'20.45 1'27.91 2'48.36

6 CANU Arianna Sonia 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'25.69 1'29.21 2'54.90

7 PIGA Agata 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'23.53 1'32.33 2'55.86

8 MASTINO Federica 2006 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'30.42 1'34.61 3'05.03

9 ZUCCA Valeria 2006 ITA All Together Coop.Soc. 1'33.34 1'43.22 3'16.56

10 ONIDA Chiara 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia 1'54.57 1'58.20 3'52.77

NON CLASSIFICATI

MANDIS Alessia 2005 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino SQ

Arrivo irregolare frazione dorso

FERRADINO Ramona 2006 ITA Accademia Sportiva Olbia ASS

LONGU Claudia 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto ASS
USAI Beatrice 2005 ITA Sport Er Sassari Nuoto ASS
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MEETING 70° .50 - XII MEMORIAL GIAN PIERO POLESE
ESORDIENTI - ASSOLUTI

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Misti - ASSOLUTI MASCHI

Serie unica

1 4 CAPOTOSTI Matteo 2002 ITA 1'07.88 2'27.70 3'53.77 5'05.98
Sport Er Sassari Nuoto 1'19.82 1'26.07 1'12.21

2 5 TONDINI Mario 2000 ITA 1'09.53 2'35.52 4'20.33 5'34.68
Accademia Sportiva Olbia 1'25.99 1'44.81 1'14.35

 Cagliari, Terramaini / 20/05/2018



MEETING 70° .50 - XII MEMORIAL GIAN PIERO POLESE
ESORDIENTI - ASSOLUTI

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m 200m Totale

4x100 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE

Serie unica

1 4 Accademia Sportiva Olbia ITA 5'17.77
SINISCALCHI Gioia 2001 ITA 1'20.01
SBAI Maryann 2001 ITA 1'26.67
TORE Claudia 2004 ITA 1'06.48
DIONISI Domitilla 2005 ITA 1'24.61

2 3 Frog Swimming Lib.Caglia ITA 5'19.86
MASSIDDA Gaia 2004 ITA 1'22.15
ZUCCA Francesca 2005 ITA 1'18.44
CALVISI Chiara 2003 ITA 1'24.35
GIANNELLI Michaela 2001 ITA 1'14.92

3 6 Accademia Sportiva Olbia ITA 5'44.66
SANNA Sara 2006 ITA 1'23.71
MASTINO Federica 2006 ITA 1'37.47
MASU Giorgia 2006 ITA 1'25.60
PITTORRU Maddalena 2007 ITA 1'17.88

NON CLASSIFICATI

5 Accademia Sportiva Olbia ITA SQ

BIANCU Martina 2005 ITA
SIRENA Laura 2002 ITA
VARGIU Ludovica 2002 ITA
SECHI Maria 2005 ITA

3° Cambio anticipato
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MEETING 70° .50 - XII MEMORIAL GIAN PIERO POLESE
ESORDIENTI - ASSOLUTI

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m 200m Totale

4x100 m Misti - ASSOLUTI MASCHI

Serie unica

1 3 Frog Swimming Lib.Caglia ITA 4'45.95
MURA Andrea 2005 ITA 1'19.96
PERRIA Nicolas 2002 ITA 1'19.26
CARDIA Simone 2002 ITA 1'04.68
PISANO Matteo 2001 ITA 1'02.05

2 4 Accademia Sportiva Olbia ITA 4'55.68
ZUCCA Edoardo 2004 ITA 1'09.14
MUNTESU Niccolo' 2006 ITA 1'34.08
AZARA Mauro 2004 ITA 1'05.75
ZUCCA Stefano 2005 ITA 1'06.71

3 5 Accademia Sportiva Olbia ITA 5'06.46
MAZZOLA Lorenzo Domenico 2001 ITA 1'09.42
SECHI Gabriele 2005 ITA 1'36.66
LECCA Raffaele 2003 ITA 1'13.15
MURGIA Simone 2003 ITA 1'07.23

4 6 Pol. Ferrini - Cagliari ITA 5'13.57
FRAU Edoardo 2004 ITA 1'17.81
OTTOMANO Edoardo 2003 ITA 1'31.52
BALDUSSU Nicola 2004 ITA 1'14.59
MURGIA Marco Ignazio 2004 ITA 1'09.65
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MEETING 70° .50 - XII MEMORIAL GIAN PIERO POLESE
ESORDIENTI - ASSOLUTI

Classifica società

POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

CLASSIFICA ESORDIENTI B

1 SAR-21 Promogest Coop - Cagliari (27) 129.00
2 SAR-45 Asd Gruppo in Forma - CA (11) 66.00
3 SAR-10736 ssd. Antares - Iglesias (8) 39.00
4 SAR-4550 Pol. Ferrini - Cagliari (5) 21.00
5 SAR-44 Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino (4) 17.00
6 SAR-70 Tennis Club Su Planu (4) 12.00
7 SAR-30 As Nuotomania - Cagliari (3) 7.00
8 SAR-15052 Nuoto San Sperate asd (1) 3.00
9 SAR-61 Sporting NUOTO Lib Cagliari (1) 2.00
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MEETING 70° .50 - XII MEMORIAL GIAN PIERO POLESE
ESORDIENTI - ASSOLUTI

Classifica società

POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

CLASSIFICA ES.A

1 SAR-21 Promogest Coop - Cagliari (39) 212.00
2 SAR-8365 Accademia Sportiva Olbia (16) 80.00
3 SAR-17 Nuoto Club Cagliari (13) 70.00
4 SAR-70 Tennis Club Su Planu (10) 36.00
5 SAR-12194 Frog Swimming Lib.Cagliar (5) 29.00
6 SAR-10736 ssd. Antares - Iglesias (7) 24.00
7 SAR-15052 Nuoto San Sperate asd (5) 15.00
8 SAR-13054 All Together Coop.Soc. (6) 12.00
9 SAR-44 Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino (2) 3.00

10 SAR-17818 Acquademia ssd arl (1) 2.00
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MEETING 70° .50 - XII MEMORIAL GIAN PIERO POLESE
ESORDIENTI - ASSOLUTI

Classifica società

POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

CLASSIFICA ASSOLUTI

1 SAR-5560 Sport Er Sassari Nuoto (42) 220.00
2 SAR-8365 Accademia Sportiva Olbia (27) 132.00
3 SAR-17 Nuoto Club Cagliari (27) 142.00
4 SAR-12194 Frog Swimming Lib.Cagliar (16) 73.00
5 SAR-10736 ssd. Antares - Iglesias (12) 71.00
6 SAR-4550 Pol. Ferrini - Cagliari (6) 31.00
7 SAR-13054 All Together Coop.Soc. (3) 14.00
8 SAR-44 Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino (2) 4.00
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MEETING 70° .50 - XII MEMORIAL GIAN PIERO POLESE
ESORDIENTI - ASSOLUTI

Classifica società

POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

CLASSIFICA GENERALE

1 SAR-8365 Accademia Sportiva Olbia (66) 384.00
2 SAR-21 Promogest Coop - Cagliari (66) 341.00
3 SAR-5560 Sport Er Sassari Nuoto (49) 275.00
4 SAR-17 Nuoto Club Cagliari (40) 212.00
5 SAR-12194 Frog Swimming Lib.Cagliar (31) 158.00
6 SAR-10736 ssd. Antares - Iglesias (31) 168.00
7 SAR-45 Asd Gruppo in Forma - CA (11) 66.00
8 SAR-13054 All Together Coop.Soc. (18) 72.00

SAR-4550 Pol. Ferrini - Cagliari (13) 60.00
10 SAR-70 Tennis Club Su Planu (14) 48.00
11 SAR-44 Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino (8) 24.00
12 SAR-15052 Nuoto San Sperate asd (6) 18.00
13 SAR-30 As Nuotomania - Cagliari (3) 7.00
14 SAR-17818 Acquademia ssd arl (1) 2.00

SAR-61 Sporting NUOTO Lib Cagliari (1) 2.00
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